УТВЕРЖДЕНО

решением Совета директоров

Акционерного Общества

«ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»

от  04 апреля 2023  года

протокол № 2
Извещение акционерам
Акционерное общество «ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»

630048,  г. Новосибирск, ул. Вертковская, 23/2, офис 3
Уважаемые   акционеры!

Совет директоров Акционерного общества «ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»  извещает  Вас, что  08 июня 2023 года в 14 часов 00 минут  состоится   годовое  общее  собрание акционеров.

Место проведения собрания: г. Новосибирск, ул. Вертковская, дом 23/2
Форма проведения - собрание (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).

Повестка дня общего собрания акционеров:

1) Утверждение годового отчета и годовой бухгалтерской отчетности АО «ХССМ» за 2022 год.
2) Утверждение распределения прибыли и убытков АО «ХССМ» по результатам 2022 года

3) О размере, сроках и форме выплаты дивидендов по результатам 2022 года

4) Избрание Совета директоров Акционерного общества «ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»
5) Избрание ревизора Акционерного общества «ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ»

Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в годовом общем собрании акционеров – 15 мая 2023 года.
Регистрация акционеров и их представителей начинается с 13 часов 00 минут  08 июня 2022  года.

Место регистрации: г. Новосибирск, ул. Вертковская, дом 23/2

Для участия в собрании необходимо предъявлять:

· Акционерам - физическим лицам – паспорт, удостоверяющий личность;

· Представителю акционера - паспорт, удостоверяющий личность, а также оригинал и копию доверенности, оформленной в соответствии с требованиями статьи 57 ФЗ «Об акционерных обществах», ст. 185 Гражданского кодекса Российской Федерации.

С информацией и материалами, подлежащими предоставлению при подготовке к проведению годового общего собрания  акционеров,  Вы можете  ознакомиться в рабочие дни (понедельник, вторник, среда, четверг) с 1000 часов до 1600, обеденный перерыв с 1200 часов до 1300, начиная с 29 апреля 2022 года по адресу: г. Новосибирск,  ул. Вертковская, дом 23/2  (бухгалтерия).

Совет директоров

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО “ХЛЕБСПЕЦСТРОЙМОНТАЖ”